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Demokrasi mi, 
ihanet mi?
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Boşanma hızında 
antalya lİder çıktı 2

Tepside
sunulan tarih
İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�Büyükşehir ekipleri, şehirlerarası 
Otobüs Terminali’nde, ticareti yapıl-
mak üzere şehir dışından gönderilen 
300 kilogram midyeye el koydu. 6’da

kupada rakip
kara kartal 
�Ziraat türkiye Kupası kar-

şılaşmasında antalyaspor, 
bugün Beşiktaş’ı konuk ede-
cek. Grupta 3 puanı bulunan 
akrep, kazanmak zorunda.

türküler
mest etti
�BüyüKşehir Belediyesi ismail 

Baha Sürelsan Konservatuvarı 
türk halk Müziği icra heyeti, 
ege türküleri Konseri ile mü-
zikseverlere unutulmaz anlar 
yaşattı. 8’de

�Aksu’da üreticilik 
yapan Songül Çi-
men, serasında ge-
celeri don nöbeti tu-
tarken gündüz ise 
hasat yapıyor. Çi-
men, üretici kadın-
ların fedakârlıkları-
nı anlattı. 6’da

kadın üreticilerin 
zirai don nöbeti

antalya’nın çöpü
enerjİye dönüşüyor

Büyükşehir Kızıllı Entegre Atık Değerlendirme Geri Dönüşüm ve 
Bertaraf Tesisi’nde Antalya’nın çöpünden aylık 89 bin 800 hanenin 
elektrik ihtiyacını karşılayabilecek enerji üretimi gerçekleştiriliyor

�kendi enerjisini üreten ve depola-
yan Türkiye’deki ilk belediye olan 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, 19 il-
çede toplanan evsel atıkları geri dö-
nüşüm ve bertaraf tesislerinde çevre 
dostu bir şekilde yok ediyor.

�kızıllı entegre Atık değerlendirme, 
Geri dönüşüm ve Bertaraf Tesisi aynı 
zamanda kaş’tan Gazipaşa’ya kadar 
19 ilçedeki toplanan tıbbi atıkları, yö-
netmeliklere uygun şekilde sterilize 
ederek bertaraf ediyor. 5’te

antalya’nın 

çöpüne çevre 

dostu Bertaraf

kiracılar ankara’dan 
elleri boş döndüler

Kiracılar Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği, konut 
ve barınma sorununa karşı 

Ankara’da siyasilerle görüştü

�kirAcılAr yardımlaşma ve dayanışma der-
neği eylem yaptı. Ankara’da siyasilerle görüş-
tüklerini belirten dernek Başkanı cengiz kul, 
bekledikleri yanıtı alamadıklarını söyledi. 4’te

umduklarını Bulamadılar

GÜVEN 
GÜNEŞ

terminalde 
sıkı denetim

Berber tarifesinde 
zam anlaşmazlığı
�BerBerler esnaf ve Sanatkarlar 

Odası’nın, 2025 yılı için talep etti-
ği yüzde 65 zam oranlı tarifesi, Ae-
SOB tarafından reddedildi. 2’de

çevre korunuyor tıBBİ atıklara müdahale
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DÜZELTME İLANI
PERSONEL HİZMETİ ALINACAKTIR

ANTALYA ÖĞRETMEN EVİ VE AKŞAM 
SANAT OKULU MÜDÜRLÜĞÜ

PERSONEL HİZMETİ ALINACAKTIR ihale edileceği ilan edil-
miştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı madde-
sine göre aşağıdaki hususlarda , düzeltme ilanı yayımlanmasına 
karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzelti-
len maddelerin esas alınması gerekmektedir.
İhale Kayıt Numarası : 2025/208457
1- İdarenin
a) Adresi : Kültür Mah. 3801 Sokak No:2
   KEPEZ/ANTALYA
b) Telefon ve faks numarası : 2422271142 - 2422270295
c) Elektronik posta adresi : antalyaogretmenevi@gmail.com
ç) Ön yeterlik/İhale
dokümanının görülebileceği
internet adresi : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin
tarih ve sayısı : 18.02.2025 - 5307
b) Gazetenin adı ve tarihi 
(yayımlanmış ise) : -Antalya Ekspres- 19/02/2025
3- Düzeltilen [madde/maddeler ] şunlardır
İhale İlanı 3-İhalenin
a) İhale ( Son Teklif verme
 tarih ve saati : 13.03.2025 - 15:30
Yeni Hali
İhale İlanı3- İhalenin
a) İhale ( Son Teklif verme
 tarih ve saati : 21.03.2025 - 16:00

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.       Basın No: ILN02178655

On bir ayın sultanı Ramazan ayının 
başlangıcına yönelik açıklamalar-
da bulunan Antalya Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği (AESOB) 
Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
esnaflarının Ramazan ayı için 
tüm hazırlıklarını tamamladığı-
nı aktararak merdiven altı ürün-
lerden uzak durulması gerektiği-
ni hatırlattı.  Ramazan ayına sayılı 
günler kala vatandaşların bu mü-
barek ayın hazırlıkları için alışveriş 
telaşına girdiğini belirten Başkan Dere, bu 
dönemde gıda alışverişlerinin artmasıyla 
birlikte merdiven altı üretimlerin de çoğal-
dığını söyledi. Sağlıksız ve içeriği belli ol-
mayan ürünlerin piyasada cazip fiyatlarla 
sunularak tüketiciyi cezbetmeye çalıştığı-
nı vurgulayan Dere, bu tür ürünlerin sağ-
lık açısından ciddi riskler taşıdığına dikkat 
çekti. Başkan Dere, “Ramazan sofralarımı-
zı kurarken sadece fiyatına ya da dış görü-

nüşüne bakarak ürün satın almamalı-
yız. Özellikle yol kenarlarında veya 

güvenilir olmayan internet site-
lerinde satılan ucuz ve etiketsiz 
ürünlerden uzak durmalıyız. Ta-
rım ve Orman Bakanlığının yap-
tığı denetimler, pek çok ürün-
de aşırı katkı maddesi ve sağlığa 
zarar verebilecek unsurlar bu-

lunduğunu ortaya koyuyor. Mer-
diven altı üretim yapan yerler ise 

denetimlerden tamamen kaçabiliyor. 
Özellikle tatlı, şekerleme, peynir, zeytin, et 
ürünleri, sucuk, salam gibi gıdalarda bü-
yük riskler mevcut. Bu ürünlerin içeriği 
net olarak bilinmiyor ve etiketlerde yanıl-
tıcı bilgiler yer alabiliyor. Bu yüzden gıda 
alışverişlerimizi yaparken iki kere düşün-
meli, güvenilir olmayan ürünlerden kaçın-
malıyız, bildiğimiz ve güvendiğimiz yer-
lerden alışveriş yapmalıyız” ifadelerini 
kullandı.  İHA

Milli Eğitim Ba-
kan Yardımcı-
sı Muhammet 
Bilal Macit’in, 

4+4+4 sisteminin değiştirile-
ceğini açıklamasının ardın-
dan, Veli-Der’den tepki geldi. Öğren-
ci Veli Derneği Antalya Şube Başkanı 
Tülin Koç, çocuk işçiliğini artıracağı ve 
eğitimde fırsat eşitliğini yok edeceği-
ni söyleyerek, “Eğitim-öğretim yılı ba-
şında Milli Eğitim Bakan Yardımcısı 
4+4+4 eğitim sisteminin değiştirilece-
ğini açıkladı. Milli Eğitim Bakanı geç-
tiğimiz günlerde katıldığı programda 
eğitim süresinin değiştirilebileceğine 
yönelik açıklamalar yaptı. Eğitim hak-
kı ve zorunlu eğitim süresi; Milli Eğitim 
Bakanlığı’ndaki çeşitli isimlerin, serma-
ye gruplarının, sendika, vakıf, dernek, 
platform adı altında çeşitli yapıların 
uzun dönemdir temel gündemlerinin 
başında geliyor. Milli Eğitim Bakanının 
katıldığı programla eş zamanlı Maarif 
Platformu, Enderun Özgün Eğitimciler 

Derneği, Medeniyet Üniversitesi ve sa-
nayiciler adıyla sermaye grupları “Son 
4 Yıl Zorunlu Olmaktan Çıkarılmalı” 
başlığıyla açıklama yaptı. Yine öğret-
menlere, akademisyenlere, biz velile-
re sormadan bir değişikliğe hazırlanılı-
yor. Her değişim denildiğinde eğitimde 
büyük bir yıkım yaratıldı. Peki, bu de-
ğişiklikle ne amaçlanıyor? Açıklamayı 
yapan bu yapılar 20 Kasım 2024’te ‘Bir 
Problem Alanı Olarak Zorunlu Eğitim’ 
adıyla çalıştay gerçekleştirdi ve 28 Ka-
sım’da Türk Eğitim Sistemi ve Zorunlu 
Eğitimin Yansımaları adıyla çalıştay ra-
porunu açıkladı” dedi.

AMAÇLARI BELLİDİR

“Yaptıkları basın toplantısıyla, çalış-
tay ve rapor ile ne amaçlandığını açık-
lıyorlar” diyen Başkan Koç “Kamusal, 
parasız eğitimin devletin masraflarını 
artırdığını, bütçe için yük olduğu, tüm 
çocukların en temel hakkı olan eğiti-
min hak olmaktan çıkarılması, eğiti-
min piyasalaştırılması gerektiğini söy-

lüyorlar. Akıl dışı, bilim dışı ifadelerle 
“teknolojinin bu kadar geliştiği bir dö-
nemde okula ne gerek var” okul tama-
men ortadan kalkmalı ilk adım olarak 
liseler zorunlu eğitim kapsamından çı-
karılmalı diyorlar. Basın toplantısında, 

raporda ana vurgu sermayenin, işgü-
cü piyasasının ihtiyaçları. Sermaye-
nin erken yaşta ucuz iş gücüne ihtiyacı 
var, 12 yıllık zorunlu eğitim erken yaş-
ta, ucuz iş gücüne engel bu yüzden lise 
zorunlu olmaktan çıkarılmalıdır diyor-
lar. Çocuk yaşta işçiliği, eğitimi zorunlu 
olmaktan çıkararak nasıl yaygınlaştır-
mak gerektiğini anlatıyorlar. Bir buçuk 
milyonu aşkın çocuk okuldan kopartı-
lırken, Yalnızca son bir yılda 71 çocuk 
iş cinayetlerinde hayatını kaybederken 
yetmez daha çok ve daha küçük yaş-
ta çocuk işçi istiyoruz diyorlar. Yeni eği-
tim-öğretim yılında hayata geçirilen 
mesleki ve teknik eğitim politika bel-
gesi, dört yeni okul modeli, genç giri-
şimci ahiler projesi, 2016 yılında başla-
tılan MESEM (Mesleki eğitim merkezi) 
eğitim hakkının, okulun çocukların el-
lerinden alınmasının, çocuk işçiliği-
nin yaygınlaştırılmasının ön adımla-
rıydı. Zorunlu eğitim süresi azaltılarak 
bu adımlar hızlandırılıyor” ifadelerine 
yer verdi.

Veli Der’Den 
sistem enDişesi
Zorunlu eğitim süresini değiştirmeye ve zorunlu eğitim süresinin kısaltılmasına 
yönelik tartışmalara tepki gösteren Öğrenci Veli Derneği Antalya Şube Başkanı 

Tülin Koç, bu durumun eğitimde fırsat eşitliğini yok edeceğini söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

KEPEZ Belediyesi personeline, istan-
bul Büyükşehir Belediyesi (iBB) iSG 
Şube Müdürü Dr. Özkan Kaan Karadağ 
tarafından iş Sağlığı ve Güvenliği (iSG) 
eğitimi verildi. Belediye Meclis Salonu’n-
da gerçekleştirilen eğitimde iş sağlığı ve 
güvenliği (iSG) konularının önemi vur-
gulandı. 6331 sayılı iş Sağlığı ve Güven-
liği Kanunu’nun kapsamı ve istisnaları 
detaylandırılırken, işverenlerin, çalışan-
ların ve yöneticilerin yükümlülükleri ak-
tarıldı. Eğitimde, işçi sağlığını koruma, 
işyerinin güvenliğini sağlama ve üretim 
sürekliliğini sürdürme hedefleri ele alın-
dı. iSG mevzuatının hukuki çerçevesi ve 
uygulama süreçlerine değinilen eğitim-
de, risk yönetimi çerçevesinde fiziksel, 
kimyasal, biyolojik, ergonomik ve psiko-
sosyal risk faktörleri ele alındı. Ayrıca, 
belediyelerde sıkça karşılaşılan düşme, 
kesik, yüksekten düşme, trafik kazaları, 
gürültüye bağlı işitme kaybı ve solunum 
hastalıkları gibi iş kazaları örnek olay-
lar üzerinden incelendi. Kazaların olu-
şum süreçleri ve önlenmesine yönelik 
alınabilecek tedbirler detaylı şekilde tar-
tışıldı. iBB bünyesinde uygulanan çalı-
şan odaklı önlemler kapsamında, psiko-
sosyal risklerin tespiti ve yönetimi için 
iş Psikolojisi Birimi’nin faaliyetleri ile iş 
Hijyen laboratuvarı’nın iç ortam kalite-
sini değerlendirme çalışmaları tanıtıl-
dı. Eğitimde katılımcılara, iSG konusun-
da farkındalık kazandırmak, mevzuat 
bilgisi edinmelerini sağlamak ve iş ka-
zalarının önlenmesine yönelik çözüm 
yollarının sunulması hedeflendi. Eğitim 
sonunda, katılımcılara iSG ile ilgili ileti-
şim kanalları hakkında bilgi verildi.  
HABER MERKEZİ 

TÜiK evlenme ve boşanma istatistik-
lerini paylaştı. Verilere göre kaba boşan-
ma hızının en yüksek olduğu il, binde 
3,29 ile Antalya oldu. Türkiye istatistik 
Kurumu (TÜiK), 2024 yılı evlenme ve bo-
şanma istatistiklerinin yer aldığı verile-
ri paylaştı. Evlenen çiftlerin sayısı 2023 
yılında 567 bin 11 iken 2024 yılında 568 
bin 395 oldu. Bin nüfus başına düşen ev-
lenme sayısını ifade eden kaba evlenme 
hızı 2024 yılında binde 6,65 olarak ger-
çekleşti. Boşanan çiftlerin sayısı 2023 yı-
lında 173 bin 342 iken 2024 yılında 187 
bin 343 oldu. Bin nüfus başına düşen 
boşanma sayısını ifade eden kaba bo-
şanma hızı 2024 yılında binde 2,19 ola-
rak gerçekleşti. Yıllara göre ortalama ilk 
evlenme yaşı incelendiğinde, her iki cin-
siyette de ilk evlenme yaşının arttığı gö-
rüldü. Ortalama ilk evlenme yaşı 2024 
yılında erkeklerde 28,3 iken kadınlarda 
25,8 oldu. Erkek ile kadın arasındaki or-
talama ilk evlenme yaş farkı ise 2,5 yaş 
olarak gerçekleşti. Kaba evlenme hızının 
2024 yılında en yüksek olduğu il, bin-
de 7,76 ile Adıyaman oldu. Bu ili binde 
7,68 ile Gaziantep, binde 7,66 ile Kilis iz-
ledi. Kaba evlenme hızının en düşük ol-
duğu il ise binde 4,01 ile Tunceli oldu. Bu 
ili binde 4,30 ile Gümüşhane, binde 4,89 
ile Bayburt izledi.

EN YÜKSEK OLDUĞU İL               
ANTALYA OLDU

Kaba boşanma hızının 2024 yılında 
en yüksek olduğu il, binde 3,29 ile An-
talya oldu. Bu ili binde 3,09 ile izmir, bin-
de 3,04 ile Karaman izledi. Kaba boşan-
ma hızının en düşük olduğu il ise binde 
0,45 ile Hakkari oldu. Bu ili binde 0,55 ile 
Şırnak, binde 0,60 ile Siirt ve Muş izle-
di. Verilere göre 2024 yılında Antalya’da 
evlenen çiftlerin sayısı 19 bin 205 olur-
ken, bu rakam Isparta’da 2 bin 724, Bur-
dur’da ise bin 659 oldu. İHA

Kepez’de İSG 
Eğitimi verildi

Boşanma hızında 
Antalya lider çıktı

merdiven altı 
ürün uyarısı

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı 
Adlıhan Dere, Ramazan ayı başlarken vatandaşları merdiven 

altı ürünler konusunda uyararak mahalle esnafından ve 
güvenilir yerlerden alışveriş yapılması önerisinde bulundu

AnTAlYA Berberler Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası, 2025 yılı erkek ber-
berleri için AESOB’a yüzde 65 zam 
oranı teklifinde bulundu. Teklifi ka-
bul etmeyen AESOB, TESK’in belir-
lediği yüzde 43,89’luk zam oranını 
kabul edecekleri karşılığını verdi. AE-
SOB Başkanı Adlıhan Dere, odanın 
talebini ilgili başkan vekili, genel sek-
reter ve yönetim kurulu üyeleriyle 
değerlendirdiklerini belirterek, Tari-
fedeki artış oranı yüzde 65 civarında. 
Ama bunun yanında farklı kalem-
ler de var. Örneğin manikür ve pedi-
kür alanında istekleri var. lüks ku-
aförlerin kullandığı tarifelerle ilgili de 
istekleri var. Yaptığımız değerlendir-
mede, bu isteklerin şu an içinde bu-
lunduğumuz piyasa koşullarına göre 
fazla olduğunu tespit ettik. Vatandaş-
larımızın da yüksek fiyatlardan şi-
kayetçi olduğunu gördük ve yüzde 
43,89 zammı kabul edeceğimizi ilet-
tik. Geçen sene bu fiyatlandırmala-
rı onaylayıp, zam yaptığımızda tüm 
Türkiye’deki esnaf odaları bize tepki 
gösterdi. Antalya’daki berber fiyatla-
rının yüksek olduğunu, onları da sı-
kıntıya soktuğumuzu söylediler dedi.

Antalya Berberler Esnaf ve Sanat-

karlar Odası Başkanı Yüksel Uzun ise 
yüzde 65 zam teklifi reddedilince ora-
nı yüzde 57’ye düşürüp yeniden ta-
lepte bulunduklarını belirterek, Onu 
da reddettiler. Antalya Berberler Oda-
sı’nda yaklaşık 20 yıldır başkanlık ya-

pıyorum. 20 yıldır manikür, pedikür, 
cilt bakımı bu tarifede var. Var olma-
ya da devam edecek. Çünkü Antal-
ya’daki esnafım, turizme hizmet edi-
yor. Manikür ve pedikürü bu tarifeye 
koyacağız. Manikür ve pedikürü çı-
karmadan yeniden tarife göndere-
ceğiz. Maksadımız, Antalya esnafını 
ezdirmemek. Esnaf kışın iş yapamı-
yor. Kiralar çok yüksek. Başka oda-
lara yüzde 100 zam yapıyorlar. Tuva-
let fiyatlarına yüzde 100 zam gelmiş. 
Tuvaletin bir suyu var. Berberlerin 
maliyetleri çok yüksek, kalfalar ken-
dilerine tost alamıyor. Sanatkarız, res-
samız, canlının üzerinde işlem yapı-
yoruz. Bunun bir emeği, karşılığı var. 
Karşılığını almamız lazım dedi.

‘BU PARAYI KİMSEDEN 
ALAMAYIZ’

Kültür Mahallesi Ulusoy Cadde-
si üzerinde berber dükkanı bulu-
nan Kemal Güngör (45), Bir mahal-

le berberi olarak saç ve sakala 400 
lira alıyoruz. Hayat şartlarına göre, 
bu fiyatlandırma düşük ama müş-
terilerden de şikayetler alıyoruz. ilk 
defa gelenler, bize fiyat soruyor. ‘Tı-
raş kaç para’ dediklerinde bazıları-
na yüksek geliyor ve tıraş olmuyor-
lar. Yüzde 65 zam oranı bu yüzden 
çok yüksek, yüzde 40- 45 hem bi-
zim hem de vatandaş için yeter-
li olacaktır. Fiyatlar yükseldikçe in-
sanlar tıraş olmuyor, eline makineyi 
alan kendisi tıraş oluyor. Hem bizi 
hem vatandaşı düşünerek, zam ora-
nı belirlenirse daha iyi olur. Şu an 
saç-sakal 400 lira. Odanın belirledi-
ği zam oranına göre neredeyse 1000 
lira olacak. Bu parayı dükkanımın 
bulunduğu bölgede kimseden ala-
mam diye konuştu.

Berbere tıraş olmaya gelen Şaha-
li Çetin (53) ise Hep bu berbere geli-
yorum. Sakal tıraşı olmaya geldim. 
Saç- sakal şu an 400 lira. Bu fiyatla-
ra yüzde 65 zam gelirse bizi zorlar. 
Mobilya işiyle uğraşıyorum, bu fi-
yatlar sıkıntı olur. Yüzde 35- 40 ban-
dında bir zam yapılırsa uygun olur. 
Hem vatandaşı hem de berberleri 
düşünmek lazım dedi. DHA

Berber tarifesinde zam anlaşmazlığı
Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın, 2025 

yılı için talep ettiği yüzde 65 zam oranlı tarifesi, 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

(AESOB) tarafından reddedildi
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14181

25 Şubat 2025 Salı

KUMLUCA Cumhuriyet Başsavcılığı talimatları doğrultusunda, 
Jandarma ekiplerince, ruhsatsız silah ve mühimmat bulunduran şüp-
helilere yönelik operasyon gerçekleştirildi. Operasyonda, 5 tabanca 
ve şarjör, 12 av tüfeği, 9 mm çapında 87 tabanca mermisi, 183 av 
tüfeği fişeği ele geçirildi. Olayla ilgili 10 şüpheli hakkında adli ve idari 
soruşturma başlatıldı. DHA

Kumluca’da ruhsatsız silah operasyonu 

MUHTELİF ENDÜSTRİYEL TEMİZLİK ÜRÜNLERİ
MURATPAŞA BELEDİYESİ

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Muhtelif Endüstriyel Temizlik Ürünleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2025/270010
1-İdarenin
a) Adı : MURATPAŞA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ
   MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : MURATPAŞA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ
   MÜDÜRLÜĞÜ Tekelioğlu Cad. Fener Mah. No:63
   ANTALYA 07160 MURATPAŞA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2423202222 - 2423237251
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Muhtelif Endüstriyel Temizlik Ürünleri
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 Kısımlı toplam 14 kalemden oluşan Endüstriyel Temizlik 
   Ürünleri Mal Alım işi
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Kurumumuzun ihtiyacı olan ürün veya ürünler yüklenici 
   firmaya bir gün önceden faks veya e-mail yoluyla sipariş 
   verilecek olup, teslimat ertesi gün 08:30-11.00 saatleri 
   arasında işletme depolarına bırakılacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi : İhale konusu ürünler 31.12.2025 tarihine kadar
   peyderpey teslim alınacaktır. Kurumumuzun ihtiyacı olan 
   ürün veya ürünler yüklenici firmaya bir gün önceden faks 
   veya e-mail yoluyla sipariş verilecek olup, teslimat ertesi 
   gün 08:30-11.00 saatleri arasında işletme depolarına
   bırakılacaktır. İdare, aksi tebliğ edilmedikçe hafta da en 
   az iki kez mal kabul(ürün teslimi) günü belirleyecek ve 
   firmaya yazılı olarak bildirecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanması ile işe başlanır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 06.03.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : İhale Komisyonu Toplantı Salonu (MURATPAŞA
   BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
   FENER MAH.TEKELİOĞLU CAD.NO:63 MURATPAŞA / 
   ANTALYA )
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

  Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                           Basın No: ILN02178477

Manavgat’ta gerçek-
leşen kazada ortalık savaş 
alınana döndü. Kasaplar 
Mahallesi Kasaplar Camii ya-
kınlarında yol üzerinde çalı-
şır vaziyetteki 07 BKY 58 pla-
kalı otomobilin sürücüsünün 
direksiyon başında hareketsiz 
durduğu, vatandaşların çaba-
larına rağmen tepki vermedi-
ği ihbarı Manavgat Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Denetleme 
Büro Amirliği ile sağlık ekiple-
rini alarma geçirdi.

Olay yerine gelen ekip-
ler, kapısı kilitli aracın camı-
na vurarak sürücüyü uyandı-
rabilmek için yaklaşık 1 saat 
boyunca çaba harcadı. Polis-
lerin kapıyı aç ikazlarına aldı-
rış etmeksizin gaza basıp yol 
kenarında bulunan çöp kon-
teynerine çarptıktan sonra, 
park halindeki otomobile de 
çarpıp, yaklaşık 3 metre yük-
seklikten bahçeye düşerek, 
oradan da zemin kattaki evin 
mutfağına daldı. İHA

KEPEz’DE bir apartma-
nın bodrum katında çı-
kan yangın panik ya-
şattı. Olay, saat 17.30 

sıralarında Kepez ilçesi Gülve-
ren Mahallesi 3709 Sokak üze-
rinde bulunan bir apartmanın 
bodrum katındaki ikamette 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, apartman içerisini bir 
anda saran dumanı fark eden 
bina sakinleri durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-
barla verilen adrese çok sayı-
da itfaiye, polis ve sağlık ekibi 
sevk edilirken, kısa sürede bina 
içerisini kaplayan dumanlar-
lar nedeniyle apartman sakin-
lerinden bazıları dairelerinden 
çıkamadı.

Kimi vatandaşlar balkona 
çıkarken bazı daire sakinle-
ri ise çatıya çıktı. İtfaiye ekiple-
ri apartman boşluğundaki yo-
ğun duman nedeniyle balkon 
ve çatıda bulunan toplam 6 ki-
şiyi bulundukları yerden kur-
tardı. Ekiplerin müdahalesi ile 
yangın kısa sürede söndürü-
lürken, dumandan etkilenen 
2 kişi olay yerinde hazır bek-
leyen 112 Acil Sağlık ekipleri-
nin ilk müdahalesinin ardın-
dan ambulansla kontrol amaçlı 
hastaneye kaldırıldı. Yaklaşık 
yarım saatlik müdahalenin ar-
dından yangın tamamen sön-
dürülürken, itfaiye ekipleri da-
ire ve bina içerisinde duman 
tahliyesi yaptı.   İHA

ApArtmAnı 
Alevler sArdı

Bir apartmanın bodrum katında 
bulunan ikamette çıkan yangın bina 

sakinlerine büyük panik yaşattı. 
Duman nedeniyle dairelerinden 

çıkamayan çatıdaki vatandaşlar itfaiye 
ekiplerinin yardımıyla binadan çıkarıldı

Yangının zararı ortaya çıktı
ÖnCEKİ gece saatlerinde Manav-

gat Sanayi Sitesi’nde bir iş yerinde 
başlayan ve bitişiğindeki iş yerlerine 
sıçrayarak hızla yayılan yangın, An-
talya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye-
si Manavgat Biriminin yanı sıra, Ma-
navgat Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü-
ne bağlı su tankerleri ve iş makine-
lerinin yaklaşık 3 saatlik çalışma-
sı sonucunda söndürüldü. Yanan iş 
yerlerinden birisinde bulunan anne 
köpek ve 5 yavrusu vatandaşlarca 
yanmaktan kurtarılırken, yangının 

iş yerlerine verdiği zarar havanın ay-
dınlanmasıyla ortaya çıktı.

Yangında tamamen yanan oto las-
tikçisi, oto elektrik ve bobinajcının 
yanı sıra aynı blokta bulunan çok sa-
yıda iş yerinde hasar oluştuğu, za-
rarın milyonlarca lirayı bulduğu 
öğrenildi. Yangının ardından elekt-
riklerin olmaması nedeniyle kepenk-
leri açılmayan iş yerlerinde, sabah 
saatlerinde kepenklerin açılmasıyla 
birçok işletmede zarar meydana gel-
diği görüldü. İş yerlerinin çatılarının 
ise çöktüğü görüldü. İHA

Drag pistindeki yarış ölümle bitti
DrAg pistinde yarışan 

2 arkadaşın kullandığı 2 
motosiklet, beton bariyer-
lere çarptı. Kazada Osman 
Özgen hayatını kaybetti, 
Mustafa A. ağır yaralandı. 
Kaza, Kepez ilçesine bağlı 
Odabaşı Mahallesi’nde 
bulunan Kepez Drag 
Pisti’nde meydana geldi. 
Kepez Belediyesi tarafın-
dan 2018 yılında yapılan 
piste gelen Osman Özgen 
ve arkadaşı Mustafa A., 
trafiğe kapalı alanda 
motosikletleri ile yarışma-
ya başladı. 2 arkadaşın 
kullandığı 2 motosiklet, 

pistin kapalı tarafındaki 
beton bariyerlere çarptı. 
Kazayı fark eden ikilinin 
arkadaşlarının ihbarıyla 
adrese ekipler sevk edildi. 
Sağlık ekipleri, Osman 
Özgen’in hayatını kay-
bettiğini belirledi. Ağır 
yaralanan Mustafa A. ise 
ilk müdahalenin ardından 
Antalya Şehir Hastane-
si’ne kaldırıldı. Özgen’in 
cansız bedeni, olay yeri 
inceleme ekibinin çalış-
masının ardından Antalya 
Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. Olay ile ilgili so-
ruşturma başlatıldı.  dHa

Ortalığı savaş 
alanına çevirdi

Manavgat’ta araç içerisinde sızan, trafik ve sağlık ekipleri tarafından 
güçlükle uyandırılan sürücü, aniden gaza basarak 100 metre ileride park 

halindeki otomobile çarptıktan sonra bir evin mutfağından içeri daldı
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Yurttan
kısa kısa

Doktor döven 
sanıklara ceza

İZMİR’DE aile sağlığı merkezinde 
tartıştığı Dr. Ekin Hürel Günay’ı bu 
olaydan yaklaşık 1,5 ay sonra takip 
edip sopayla döven Sedat Aydemir ve 
ağabeyleri Fikret Aydemir ve Servet Ay-
demir ‘Silahla kemik kırığı oluşturacak 
şekilde kasten yaralama’ suçundan 5’er 
yıl hapis cezasına çarptırıldı. Olay mesai 
dışında gerçekleştiği için ceza artırımı 
uygulanamayacağına kanaat getirildi.

Çiğdem Bayraktar 
için tahliye kararı

TELEVİZYON programcısı ve akade-
misyen Çiğdem Bayraktar Ör hakkın-
da, sosyal medya hesabında yaptığı 
paylaşımlara ilişkin ‘Cumhurbaşka-
nına hakaret’ ve ‘kamu görevlisine 
görevinden dolayı hakaret’ suçlarında 
soruşturma başlatılmıştı. 1 yıl 5 ay 15 
günden 8 yıl 2 aya kadar hapis cezası 
istemiyle dava açılan akademisyen 
Çiğdem Bayraktar Ör, tahliye edildi.

Kocaeli’de gazın 
türü metan çıktı

KOCAELİ’NİN Kartepe ilçesinde met-
ro projesi kapsamında yapılan sondaj 
çalışması sırasında çıkan yangına 
ilişkin alınan numuneler sonuçlandı. 
Numunelerin laboratuvarda incelen-
mesinin ardından yanan gazın metan 
olduğu tespit edildi. Yaklaşık 7 gündür 
devam eden yangına ilişkin ekiplerin 
bekleyişi sürüyor. Gazın kontrollü 
olarak yanmasına devam ediliyor. 

Giresun’da iş 
kazası can aldı

GİRESUN’UN Şebinkarahisar ilçesin-
de yıkımı süren kültür merkezi binası-
nın üst katından başına tahta parçası 
düşen belediye işçisi Sedat Semih 
Zere (41), tedavi gördüğü hastanede 5 
günlük yaşam mücadelesini kaybetti. 
5 yıldır Şebinkarahisar Belediyesi’nde 
görev yapan Zere, Bulancak Merkez 
Camisi’nde kılınan cenaze namazının 
ardından Samu Güney Köyü’nde 
toprağa verildi.

Gaziantep’te 
kadın cinayeti

GAZİANTEP’TE Mahmut 

Kürkçü ve boşandığı eşi Necla 

Özbiber arasında bilinmeyen 

nedenle tartışma çıktı. Tartışma 

sırasında Kürkçü, Özbiber›i 

bıçakladı. Çevredekilerin ihbarı 

üzerine olay yerine sağlık görev-

lileri sevk edildi. Kontrolde, Nejla 

Özbiber›in hayatını kaybettiği 

belirlendi. Olayın ardından ka-

çan Mahmut Kürkçü’nün ise ya-

kalanması için çalışma başlatıldı.

Polis memuru 
yaşamını yitirdi

TEKİRDAĞ’DA 21 Şubat günü 

rahatsızlanıp Çerkezköy Devlet 

Hastanesi’ne kaldırılan polis 

memuru Ümit Saçan’ın, beynine 

pıhtı attığı tespit edildi. İlk 

müdahalenin ardından Saçan, 

Tekirdağ Dr. İsmail Fehmi Cuma-

lıoğlu Şehir Hastanesi’ne sevk 

edildi. Yoğun bakım ünitesinde 

tedaviye alınan Ümit Saçan, 

doktorların tüm çabasına karşın 

dün hayatını kaybetti. 

İzmir’de kazara 
oğlunu öldürdü

İZMİR’DE oğlu Ateş Ali E. ile av-

lanmaya giden Rıfat E.’nin elindeki 

av tüfeği iddiaya göre kazara ateş 

aldı. Silahtan çıkan saçmalar Ateş 

Ali E.’nin başına isabet etti. Sağlık 

ekiplerinin yaptığı kontrolde Ateş 

Ali E.’nin yaşamını yitirdiği belir-

lendi. Ateş Ali E.’nin cansız bedeni, 

olay yerinde yapılan incelemenin 

ardından morga kaldırılırken Rıfat 

E. ise gözaltına alındı. 

DHA-İHA

Serik’teki Sillyon, ‘Geleceğe Miras’ projesine 
dahil edilen antik kentlerden biri. Pamuk-
kale Üniversitesi tarafından 2020 yılından 

bu yana kazılıyordu; fakat kazı, Geleceğe Miras 
projesiyle birlikte epeyce hızlanmışa benzi-
yor. Sivil mimari örneği köy evlerinden birkaçı 
restore edilerek, şirin, güzel görünümlü, son 
derece havalı kazı istasyonları yapılmış mesela. 
4 yıldır kazılan stadyum iyice ortaya çıkmış. Bir 
üst koddaki hamamda da kazı yapılıyor artık. 
Bu bahsettiğim yapılar Sillyon’un ‘aşağı kent’ 
diye anılan alt kısmında. Ciddi bir bitki temiz-
liği yapılmış, antik yapılar, eserler iyice ortaya 
çıkmış. En azından bu kısmı rahat dolaşılır hale 
gelmiş. Ziyaretçi pek yok; ama kent, en azından 
misafirlerine hazır.

GİTMEYE DEĞER BİR GÜZELLİK

Yarısı çökmüş tiyatro, meclis binası, agora, 
kastron, tapınaklar, birkaç büyük kilise, erken 
döneme tarihlenin bir mescit gibi yapıların yer 
aldığı üst düzlük ise gözlerden oldukça ırak 
durumda. Tepsi gibi bir yer burası. Çok sayıda 
üstü açık sarnıç bu düzlüğü riskli hale getiriyor. 
Dikkatli dolaşın. Hatta yanınızda bölgeyi bilen, 
kenti tanıyan birileri bulunursa iyi olur. Fakat 

üst düzlüğe çıkmanıza, zaman geçirmenize 
değecek. Tertemiz bir hava, masmavi gökyüzü, 
bol ışık, envai çeşit çiçek, toprak kokusu, müt-
hiş bir peyzaj, sarsıcı bir güzellik…  

AYDINLIK BİR KÖYÜN İNSANLARI

Sillyon’un eteğindeki köyün adı Yanköy. 
Güzel, modern, aydınlık bir köy burası… 
Köyün tek kafeteryası Sillyon’a gelen yolcula-
rın soluklanma mekanı. Çayınızı yudumlarken 

köy sakinleriyle tanışıp sohbet edebilir, hat-
ta yumurta, süt gibi ürünlerden alabilirsiniz. 
Yanlış anlaşılmasın. Öyle tezgah açmışlar da bu 
ürünleri satmıyor köylüler. Fakat sohbet ettiği-
niz bir Yanköy sakinine süt, yumurta, yoğurt 
sorarsanız, “Biraz olması lazım” yanıtı alırsınız. 
Aklınızda bulunsun…

SARNIÇLARA ÖNLEM GEREKİYOR

‘Geleceği Miras’ projesi Sillyon’un şimdi-
lik alt düzlüğüne uğramış, üst kata çıkmamış. 
Aşağıdaki yapılarda bilgi panoları, yön levhaları 
var. Fakat üst düzlükte birkaç pano hariç, hiçbir 
şey yok. O panolar da ilginç. Mesela ‘Granit Sü-
tunlu Yapı’ diye yazıyor birinde. Bir başkasında 
da ‘Tonozlu Bizans Yapısı’. Ne kadar aydınlatıcı 
değil mi? Oysa tiyatro var, meclis binası var, 
kastron denilen bir nevi şato var, kiliseler var, 
tapınaklar var bu alanda. Hiçbirinin kenarında 
bir bilgi panosu yok. Yönlendirme levhaları, 
yerleşim planı da konulmamış. Dolaş, dolaş 
bul yani. Piyango gibi. Sarnıçların üstünün açık 
olması da başka bir problem… Yoğun bitki 
örtüsü altına saklanmış ya da fark edilmesi güç 
sarnıçları görmeyen birileri düşebilir. Ağzımız-
da yel alsın! 

TEPSiDE SuNulAN TAriH

Işıklar’daki Karakaş Camisi, ünlü 
mimar Turgut Cansever’den An-
talya’ya kalan bir mekan. Cami-

ler için “Allah’ın evi” denir. Fakat 
“Allah’ın evi” Karakaş Camisi’nin 
çevresi jiletli tellerle çevrilmiş. An-
laşılan o ki, Diyanet’ten birileri, “Al-
lah’ın evine” kimlerin girip, kimlerin 
giremeyeceğine karar vermiş. Yani 
fakirler, evsizler, kimsesizler camiye 
giremez. Gece sokakta kalmışsanız, 

“Allah’ın evine”, caminin bahçesi-
ne sığınamazsınız. Kimler girebilir 
camiye? “Allah’ın evinden” kimler 
faydalanabilir? Esnaf faydalanabilir 
mesela. Maaşlı bir işi olanlar fayda-
lanabilir. Yeri yurdu, evi köyü belli 
olanlar kullanabilir. Kıyafeti düzgün, 
ayakkabısı boyalı olanlar gelebilir. 
Yani camiye gelenlerin karnının tok, 
sırtının pek olması gerekir. Böyle 
olmayanlar gelmesin, jiletleriz ha!

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Bu CAMiYE Giriş YASAK!

ANTALYA Kiracılar 
Yardımlaşma ve Da-
yanışma Derneği, 
eylem yaptı. Geç-

tiğimiz günlerde Ankara’ya 
giderek konut ve barınma 
sorununa karşı siyasilerle görüştük-
lerini belirten Dernek Başkanı Cen-
giz Kul, beklediklerin yanıtı alamadık-
larını söyledi. Eylemde konuşan Kul, 
“24 milyon kiracı ve dar gelirli vatan-
daşın haklarını savunmak için toplan-
dık. Bildiğiniz üzere, geçtiğimiz gün-
lerde Ankara’ya, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’ne gittik ve siyasi partileri ziya-
ret ederek birkaç görüşme gerçekleştir-
dik. Türkiye siyasetinin ne kadar yoz-
laştığını, çürüdüğünü ve köhnediğini 
bizzat görmüş durumdayız. Buradan 
tüm siyasi partilere sesleniyorum; hal-
kı yalnızca seçimden seçime hatırlıyor-
sunuz. Emeklinin, işçinin, köylünün, 
esnafın, kadınların, çocukların, gençle-
rin ve memurların açıkça ortada olan 
barınma sorununu görmezden gelme-
yin. Milletin değil, sizlere talimat ve-
renlerin vekili olmaktan vazgeçin. Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin geleceği için Türk 
siyasi partilerinin yeniden dizayn edil-
mesi zorunludur. Temiz, dürüst, ilkeli, 
çıkarsız, liyakat sahibi ve idealist bir si-
yaset anlayışının tesis edilmesini talep 
ediyoruz” diye konuştu.

Antalya Kiracılar Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği Başkan Yardımcısı 
Seda Kul ise “Bildiğiniz üzere, yaklaşık 

üç yıldır barınamıyor, geçinemiyor ve 
gelecek neslimizin hayata dair umut-
larını yitirdiğini dile getirerek mücade-
le ediyoruz. Bu zamana kadar platform 
olarak sürdürdüğümüz mücadelemize 
artık dernek çatısı altında devam edi-
yoruz. Geçtiğimiz hafta, sorunlarımızın 
çözüm önerilerini tartışmak ve atılma-
sı gereken adımları konuşmak üzere 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ndeydik. 
Ülkemizde, özellikle Antalya başta ol-
mak üzere, tüm illerde ev kiraları as-
gari ücretin üzerinde seyrediyor. Genel 
tabloya baktığımızda herkes bir şekilde 
mağdur durumda; kimi zaman ev sa-
hipleri, çoğu zaman ise kiracılar. Asgari 

ücretle çalışan bir işçi, çocuğunun bes-
lenme çantasına bir şey koyamazken, 
koysa da ev kirasını ve faturalarını 
ödeyemiyor. Güzelim ülkemizde insan-
lar geçinmek için fitre beklemek zorun-
da mı? Çalışıp çabalayıp birilerinin fit-
re vermesini mi bekleyeceğiz? Neden 
biz, Türk halkı olarak, her zaman ezi-
len taraf oluyoruz? İnsanlar ömürleri-
ni verip çalışıyor, emekli oluyor ama 
bir emekli olarak hiçbir yere sığamı-
yorlar. Buna mı şükredeceğiz? İnsanlar 
artık ailelerinden uzaklaşıyor, boşan-
malar artıyor, toplumun yapısı bozulu-
yor ama kimse ses çıkarmıyor. Şimdi 
biz bunları söylediğimiz için, gerçekle-

ri dile getirdiğimiz için suçlu mu oluyo-
ruz? Neden halk, hakkını ararken kor-
kuyla meydanlara çıkıyor? Barınmak, 
yaşamak bizim anayasal hakkımız de-
ğil mi? Neden yetkililer, bu haklarımızı 
bizden esirgiyor ve bir çözüm üretmi-
yor? Halkın memnun olduğunu iddia 
ediyorlar. Ancak biz, bu ülkenin tek so-
rununun barınma olmadığını; geçim 
sıkıntısının da giderek arttığını tekrar 
tekrar dile getiriyoruz. Bizlerin sorun-
larının çözümü, sizlerin Meclis’te çıka-
racağınız yasalara bağlı. Halkınızın re-
fahını sağlamak sizin görevinizdir ve 
bizler, bu görevinizi yerine getirmenizi 
bekliyoruz” dedi.

Kiracılar anKara’dan 
elleri boş döndüler
Kiracılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, konut ve barınma sorununa karşı Ankara’da 
siyasilerle görüştü. Dernek Başkanı Cengiz Kul, Ankara’dan elleri boş döndüklerini söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Ümit Uysal rozet taktı
CHP Antalya Muratpaşa ilçe örgü-

tünün yeni üyelerine düzenlenen tö-
renle rozetleri takıldı. Törende Murat-
paşa Belediye Başkanı Ümit Uysal’ın 
yanı sıra Muratpaşa İlçe Başkanı Can 
Okan Kıran, partinin mevcut üyeleri 
ve yeni üyeleri yer aldı. CHP’nin Edir-
ne’den Hakkari’ye tüm milleti kucakla-
yan bir anlayışa sahip olduğunu belir-
ten Başkan Uysal, “Bizim CHP sevgimiz, 
Türkiye sevgimizden gelir. İnsan sevgi-
mizden gelir. CHP’li olmak demek Tür-
kiye’yi sevmek demektir. İnsanları sev-

mek demektir” diye söyledi. Başkan 
Uysal, partisinin üretken, planlı kalkın-
maya inanan ve hukukun üstünlüğünü 
savunan bir siyaset anlayışını benim-
sediğini ifade etti. Uysal, “CHP, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün liderliğinde kurulan, 
bu büyük devletin kıymetini bilenlerin 
partisidir. CHP’li olmak, Türkiye’nin ge-
leceği için sorumluluk hissetmek, ço-
cuklarımızın, toplumumuzun, sınırla-
rımızın, hakkımızın ve hukukumuzun 
savunucusu olmaktır” diye konuştu.
DHA
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Dünyadan 
kısa kısa

İspanya’dan 
yeni yardım

İSPANYA Başbakanı Pedro Sanchez, 
Rusya-Ukrayna Savaşı’nın başlama-
sının 3’üncü yılı dolayısıyla Ukray-
na’nın başkenti Kiev’de düzenlenen 
ve farklı ülkelerden liderlerin katıldığı 
‘Ukrayna’yı Destekleyin’ başlıklı otu-
rumda konuştu. Başbakan Sanchez, 
bu yıl içinde İspanya’nın Ukrayna’ya 1 
milyar avroluk askeri yardım yapaca-
ğını belirtti. 

Almanya’da 
PJAK protestosu

İRAN’DA terör örgütü PKK›nın İran 
kanadı PJAK’ın saldırılarında hayatını 
kaybedenlerin aileleri, Almanya’yı 
protesto etmek için ülkenin Tahran 
Büyükelçiliği önünde toplandı. Alman-
ya’nın PKK üyelerine sığınma hakkı 
tanımasını protesto eden kalabalık, 
Almanya Büyükelçisi’nin dışarı çıkıp 
açıklama yapmasını talep ederek 
“Kahrolsun terörizm” vb. sloganlar attı.

Yunanistan’da 
deprem riski!

YUNANİSTAN Depremle Mücadele 
Kurumu (OASP) Başkanı Efthimios 
Lekkas, Santorini ile Yamurgi adaları 
arasında meydana gelen sismik ha-
reketliliğin uzun süreceğini ve daha 
büyük bir deprem riskinin sürdüğünü 
bildirdi. Lekkas, “Sismik hareketlilik, 
haftalar hatta aylar sürebilecek uzun 
bir süreç. Bu tür sismik hareketler 
kolayca sonlanmaz” dedi.

19 Türk kökenli 
aday meclise girdi

ALMANYA’DA kritik seçim tamam-
landı, Federal Seçim Kurulu geçici 
resmi sonuçları açıkladı. Açıklamaya 
göre Hristiyan Birlik partileri (CDU/
CSU) yüzde 28,6 ile sandıktan 
birinci çıktı. Aşırı sağcı Almanya için 
Alternatif (AfD) partisi ise 2021 yılı 
seçimlerine oranla oy oranını 10,4 
puan artırarak yüzde 20,8 ile ikinci 
sırada yer aldı. 19 Türk kökenli aday 
da meclise girdi.

Fransız doktor 
istismarcı çıktı

FRANSA’DA şu ana kadar gö-

rülmüş en büyük cinsel istismar 

davalarından biri Vannes bölge-

sinde başladı. Eski bir cerrah olan 

74 yaşındaki Joel Le Scouarnec, 

çoğunluğu çocuk 299 hastasına 

cinsel saldırıda bulunmakla 

suçlanıyor. Morbihan Ceza 

Mahkemesi’nde 4 ay sürmesi 

beklenen davada 1989-2014 ara-

sında yaşanan olayların yüzlerce 

mağdurunun ifadesi dinlenecek. 

3,5 milyar Euro 
destek yapılacak

AVRUPA Birliği’nin (AB) Ukray-

na’ya yardımlarını sürdürüyor. 

AB Komisyonu Başkanı Ursula 

von der Leyen, Ukrayna’ya 3,5 

milyar Euro’luk yeni bir yardım 

ödemesinin Mart ayında yapı-

lacağını duyururken, “Avrupa, 

bu kritik zamanda Ukrayna’yı 

güçlendirmek için burada bulu-

nuyor. Hedefimiz, Ukrayna’nın 

dayanıklı ve güvenli bir enerji 

sistemine sahip olması « dedi. 

Arap Ligi’ne 
davet edildi

SURİYE Cumhurbaşkanlığı, 

Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed 

el-Şara’nın, Mısır’ın ev sahipliğin-

de Gazze’ye ilişkin düzenlenecek 

Arap Ligi toplantısına davet 

edildiğini açıkladı. Açıklamada, 

“Sayın Ahmed el-Şara, Mısır 

Arap Cumhuriyeti Cumhurbaş-

kanı’ndan, 4 Mart’ta Kahire’de 

yapılacak olağanüstü Arap Ligi 

Zirvesi’ne katılması için resmi bir 

davet aldı” ifadeleri kullanıldı.

DHA-İHA

Her dönem milletvekillerinin parti değiştir-
meleri tartışma konusu olmuştur.

Antalya Milletvekili Hukuk Profesörü 
Sayın Serap Yazıcı Özbudun’un Gelecek Partisi 
kontenjanından CHP listesinden seçime girme-
si, son olarak Ak Parti’de rozet taktırması... Tep-
kiler çığ gibi büyüyor. Duracağı da yok gibi! 
Kimi CHP’yi suçluyor, kimi Sayın Özbudun’u.

Ben suçlama ya da aklama tarafında değilim.
Şu soruya bir açıklık getirmeye çalışıyorum;
Milletvekillerinin parti değiştirmeleri demok-

ratik bir hak mı, yoksa seçmene ihanet mi?
Milletvekillerinin partinin izlediği politikalarla 

artık kendisini özdeşleştirememesi, partisinde 
yükselme şansı bulamayıp başka bir partide 
daha iyi bir pozisyon elde etmek istemesi, lider 
değişikliği, iç çatışmalar veya hizipçilik gibi fak-
törler, üzerlerinde siyasi, ekonomik veya sosyal 

baskılar hissetmesi, siyasi dengeleri değiştirmek 
adına bir ittifaka katılma isteği...

Bu bağlamda, parti değiştirme hakkı demok-
ratik bir hak olarak değerlendirilebilir.

Bunlara demokratik haklar diyebiliriz.
Soruna seçmen iradesi tarafından yaklaşırsak 

seçmenler genellikle belirli bir partiye ve o par-
tinin programına oy verir. 

Seçilen o milletvekili, seçmenlerin oy verdiği 
partiye bağlı kalmadığında, seçmen iradesine 
aykırı hareket etmiş olur ki bu durum, demokra-
tik sistemin güvenilirliğini sarsar ve halkın siya-
set kurumuna duyduğu güveni zedeler.

Örneğin, Hindistan’da 1985’te yürürlüğe 
giren “Anti-Defection Law” (Parti Değiştirme 
Yasası) milletvekillerinin parti değiştirmesini 
zorlaştırır. Almanya’da ise parti değiştiren mil-
letvekilleri seçmenlerin güvenini korumak adı-

na istifa edip tekrar seçime girer.
Peki Türkiye’de bu konuda sorun nasıl 

çözülebilir, neler önerilebilir?
Örneğin, milletvekili partisinden ayrıl-

dığında, belirli bir süre bağımsız kalmalı 
ve hemen başka bir partiye geçişi yasak-
lanmalı.

Örneğin, parti değiştiren milletvekili, 
seçmenlerin onayını almak için ara seçi-

me gitmeli.
Örneğin, seçmenler, milletvekilinin parti 

değiştirme süreci hakkında bilgilendirilmeli ve 
gerekirse itiraz hakkına sahip olmalı.

Milletvekillerinin parti değiştirmesi hem 
demokratik haklar hem de seçmen iradesi açı-
sından karmaşık bir mesele. Özgür irade ile 
siyasi çıkar arasındaki dengeyi sağlamak, siyasi 
sistemin sağlıklı işlemesi açısından büyük önem 
taşır. Bu nedenle parti değiştirmeyi sınırlayan 
ya da denetleyen düzenlemeler, seçmen irade-
sini koruyacak şekilde hayata geçirilmelidir. 

Aksi takdirde, halkın siyaset kurumuna olan 
güveni sarsılabilir ve demokratik sistemin meş-
ruiyeti zedelenebilir.

Buyurun, demokratik hak mı, ihanet mi?
Saygılarımla.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Demokrasi mi,
ihanet mi?

BüYüKŞEHİR Belediyesi Kızıl-
lı Entegre Atık Değerlendir-
me Geri Dönüşüm ve Bertaraf 
Tesisi’nde 89 bin 800 hane-

nin elektrik ihtiyacını karşılayabilecek 
enerji üretimi sağlanıyor. 

Aksu, Döşemealtı, Kepez, Konyaaltı, 
Muratpaşa, Elmalı, Korkuteli, Kumluca, 
Finike, Demre, Serik, Kemer ve Kaş il-
çelerinden toplanan atıklar transfer is-
tasyonlarından 48 araçla Kızıllı Entegre 
Atık Değerlendirme, Geri Dönüşüm ve 
Bertaraf Tesisi’ne taşınıyor. Alanya En-
tegre Katı Atık Değerlendirme Bertaraf 
ve Enerji üretim Tesisi’nde Alanya, Ga-
zipaşa, Gündoğmuş, Akseki ve İbradı il-
çelerinin, Manavgat Katı Atık Düzen-
li Depolama ve Enerji üretim Tesisi’nde 
ise Manavgat ilçesinin evsel katı atıkla-
rı bertaraf ediliyor.

METAN GAZINDAN                      
ELEKTRİK ÜRETİMİ

Antalya Büyükşehir Belediyesinde 
görevli Çevre Yüksek Mühendisi Tahir 
Batı, Kızıllı Entegre Atık Değerlendirme 
Tesisinde atıkların bertaraf öncesi çeşit-
li işlemlerden geçirildiğini belirtti. Batı, 
ilçelerden toplanan atıkların önce ka-

bul ünitesine alındığını, ardından geri 
dönüştürülebilir maddelerin ayrıştırıl-
dığını, organik atıkların ise biyometa-
nizasyon tanklarında çürütülerek me-
tan gazı üretildiğini ve bu gazın enerji 
santralinde elektrik üretiminde kulla-
nıldığını söyledi. Tesisin Türkiye’de ilk 
ve tek olan atık ısı geri kazanım ünite-
sine de sahip olduğunu belirten Tahir 
Batı, 460 derece sıcaklıktaki atık ısının 
buhar türbin santralinde geri kazanıla-

rak 2.8 megawatt saatlik elektrik üre-
tildiğini kaydetti. Tahir Batı, tesisin top-
lam enerji üretim kapasitesinin 28.27 
megawatt saat olduğunu ifade etti.

AYLIK 89 BİN 800 HANENİN 
ELEKTRİK İHTİYACI 

Çevre Mühendisi Serpil Beşkaza ise 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Kızıl-
lı Entegre Atık Değerlendirme, Geri Dö-
nüşüm ve Bertaraf Tesisi’nde üretilen 

aylık enerjinin 89.800 hanenin elektrik 
ihtiyacını karşılayabilecek miktarda ol-
duğunu ifade etti. Beşkaza, “Bu sayede 
340 bin ton karbon emisyonu azaltılı-
yor. Tesis, Türkiye’de atık ısıdan ener-
ji üreten ilk katı atık tesisi olma özelliği 
taşıyor ve ayrıca atık ısıdan enerji geri 
kazanımı ile 75 bin ton sera gazı emis-
yonunu azaltarak küresel ısınma ile 
mücadeleye katkıda bulunuyor” dedi.

TIBBİ ATIKLAR DA                       
BERTARAF ERİLİYOR 

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
Kızıllı Entegre Atık Değerlendirme, Geri 
Dönüşüm ve Bertaraf Tesisi aynı za-
manda Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar 19 
ilçedeki hastane, sağlık kuruluşu, ec-
zane, diş hekimi, veteriner klinikleri, 
diyaliz merkezleri ve tıbbi atık üreten 
tüm birimler ve kuruluşlardan topla-
nan tıbbi atıkları, yönetmeliklere uy-
gun şekilde sterilize ederek bertaraf 
ediyor. Çevreci bir yaklaşımla işletilen 
Entegre tesiste, mekanik ayırma, biyo-
metanizasyon, enerji üretimi, ikinci sı-
nıf düzenli depolama sahaları ve tıbbi 
atık sterilizasyon ünitesi gibi birimler 
yer alıyor.  HABER MERKEZİ 

AntAlyA’nın çöpü
enerjiye dönüşüyor
Büyükşehir Belediyesi, Kızıllı Entegre Atık Değerlendirme Geri Dönüşüm ve 
Bertaraf Tesisi’nde Antalya’nın çöpünden aylık 89 bin 800 hanenin elektrik 

ihtiyacını karşılayabilecek miktarda enerji üretimi gerçekleştiriliyor

HDK tutuklamalarına
Antalya’dan ses yükseldi

HALkLArIn Demokratik kongresi 
(HDK) dosyası kapsamında İstanbul’da 
gözaltına alınan 54 kişiden 30’u tutuk-
lanırken Antalya Emek ve Demokrasi 
Güçleri üyeleri Attalos Heykeli önünde 
protesto gösterisi gerçekleştirdi.  Emek 
ve Demokrasi Güçleri adına basın açıklamasını 
okuyan Mahir Doğan, iktidarın halk desteğini 
kaybettikçe baskı ve sindirme politikalarına baş-
vurduğunu, gözaltı ve tutuklamaların yanı sıra 
belediyelere kayyım atanması, grev yasakları ve 
valilikler aracılığıyla getirilen kısıtlamaların ikti-
darın korku iklimini yayma çabalarının bir parçası 
olduğu söylerken, tutuklarının serbest bırakılması 
çağrısında bulundu.

GÜVEN 
GÜNEŞ
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AntAlyA’nın Konyaaltı Belediyesi, doğa-
yı koruma ve sürdürülebilir çevre politikaları 
kapsamında bitkisel atıkları gelecek için dö-
nüştürüyor. Günlük hayatta sıkça kullanılan 
bitkisel atık yağların lavaboya ya da çöpe dö-
külmesinin önüne geçmek isteyen Konyaal-
tı Belediyesi, atık yağları geri dönüşüm sü-
recine dahil ederek çevreci bir adım atıyor. 
Belediye, 5 litre ve üzeri atık yağları evlerden 
toplarken; 5 litrenin altındaki yağlar ise ilçe-
deki mahalle muhtarlıklarında ve tüm bele-
diye hizmet binalarında toplanıyor. Yağlar, 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ta-
rafından teslim alınarak geri dönüşüme ka-
zandırılıyor.

ATIK YAĞLAR MUHTARLIKLARA 
BIRAKILIYOR

Göreve geldiğinde atık yağlarla ilgili bir 
farkındalık olmadığını belirten Pınarbaşı Ma-
halle Muhtarı Gonca Ilgın, “Konyaaltı Beledi-
ye Başkanımız Cem Kotan öncülüğünde atık 
yağlarla ilgili farkındalık oluşturduk. Nere-
deyse her gün mahalle muhtarlığımıza atık 
yağ getiriliyor. Bilinç biraz daha oturdu. Yağ 
atıkları için getirdiğimiz bidonlar sayesinde 
artık vatandaşlarımız bize söylemeden bile 
yağlarını getiriyor” dedi. Geleceği düşünüp 
bitkisel yağları lavaboya dökmeyen, içme su-
larını da kirletmeyip doğaya destek olan her-
kese teşekkür eden 
Ilgın, “Beş litre ve 
üzeri atık yağları-
nızı Konyaaltı Bele-
diyesi ekipleri evle-
rinizden alıyor. Beş 
litrenin altındaki 
atık yağlarınızı ise 
muhtarlığımıza bıra-
kabilirsiniz” şeklinde 
konuştu.

ESNAF MEMNUN

Konyaaltı Beledi-
yesi’nin atık yağlarla 
ilgili duyarlı olduğu-
nu belirten ve Kon-
yaaltı’nda balıkçı es-
naflığı yapan Erkan 
Başoğlu, “Konyaal-
tı Belediyesi’ne bitki-
sel atık yağlarla ilgi-

li yaptığı çalışmalardan dolayı 
çok teşekkür ediyorum. Balıkçı 
esnafı olarak haliyle dükkanla-
rımızdan çok fazla yağ çıkıyor. 
Çıkan atık yağlarımızı Konyaal-
tı Belediyesi’ne teslim ediyoruz 
ve onlar da geri dönüşüme ka-
zandırıyor. Sadece yağları de-
ğil, diğer malzemelerimizi de 
ayırıyoruz. Konyaaltı Belediye-
si o konuda da bize yardımcı 
oluyor” dedi. Konuyla ilgili ko-
nuşan ilçe sakini Nigar Cebe 
ise “Bu hizmetten dolayı Kon-
yaaltı Belediye Başkanımız 
Cem Kotan’a teşekkür ediyo-
rum. Bizim alıp götürmemiz 
zor oluyordu, bu yüzden çok 
memnunuz” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ 

AntAlyA Cumhuriyet Baş-
savcılığı talimatları doğrul-
tusunda, Kepez ilçesinde U.
B.D.’nin evinde alkollü içki 
üretimi yaptığı belirlendi. İl 
Jandarma Komutanlığı KOM 
Şube Müdürlüğü ve Kepez İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekiple-
ri, U.B.D.’nin evine baskın dü-

zenledi. 
Evde yapılan aramalarda, 5 

bin 250 litre etil alkol, 100 litre 
sahte alkol ve 500 alkol kiti ele 
geçirildi.

Ekipler tarafından yakala-
nan U.B.D., sevk edildidiği adli 
makamlarca tutuklanarak ce-
zaevine teslim edildi. DHA

AntAlyA Şehirlerarası Oto-
büs Terminali’nde, Büyükşehir 
Belediyesi zabıta ekipleri, oto-
büslerle usulüne aykırı şekil-
de taşınan ve şehre dağıtılmak 
üzere hazır halde olan 300 ki-
logram midye tespit etti. Don-
durucularla taşınması gereken 
ürünlerin, halk sağlığını tehdit 
etmesi nedeniyle midyelere el 

kondu. Şehir dışından gönderi-
len midyeleri almaya gelen şa-
hıs ise yetkilileri görünce hızla 
uzaklaştı.

El konulan ürünler Tarım ve 
Orman Bakanlığı İl Müdürlü-
ğüne bildirildikten sonra, oto-
büs firmasına da cezai işlem 
uygulandı.  
HABER MERKEZİ 

METEOrOlOJİ Genel Müdürlüğü’nün don 
uyarısı yaptığı Antalya’daki üreticiler serala-
rında zirai don nöbeti tutuyor. Üreticiler, gece 
yarısından itibaren seralarında ısıtma, yağ-
murlama ve dumanlama yaparak ürünleri-
ni korumaya çalışıyor. Kaymakam Cemal Şa-
hin, ilçenin önemli bir geçim kaynağı olan 
örtü altı tarımda ürünlerini korumak için nö-
bet tutan üreticilerle bir araya geldi. Tarım ve 
Orman Müdürü İlçe Mustafa Çömezoğlu’nun 
da eşlik ettiği Kaymakam Şahin, Dikmen, Ka-
yaburnu, Eskiyörük, Çandır ve Burmahan-
cı mahallelerinde seralarda incelemelerde 
bulunarak alınan tedbirler, ısıtma sistemle-
ri hakkında bilgi aldı ve çiftçilerle sohbet ede-
rek, kolaylık diledi.

ZİRAİ DON UYARISI

Kaymakam Şahin, “Meteoroloji Bölge Mü-
dürlüğü’nün 21- 25 Şubat tarihleri arasında 
ilçemizin de dahil olduğu sahil kesimler için 
zirai don hadisesi uyarısı yaptı. Sera üretici-
lerimiz 3- 4 gündür ürünlerini don olaylarına 
karşı gecenin ilk saatlerinden itibaren saba-
hın ilk ışıklarına kadar nöbet tutarak tedbir 
aldıklarını görüyoruz. Zirai don, üreticilerimiz 
için büyük bir tehdit oluşturuyor. Bugüne ka-
dar don zararına karşı herhangi bir zararımız 
yok” dedi. Ziyaretten duydukları memnuni-
yeti dile getiren çiftçiler de devlet yetkilileri-
nin sahada kendilerini dinlemesinin moral 
ve motivasyon açısından önemli olduğunu 
vurguladı.  DHA

AKSU Kurşunlu Mahalle-
si’nde üreticilik 
yapan Songül 
Çimen, serasın-

da don nöbeti tutuyor. 
11 dekar alanda salata-
lık üretimi yapan Çimen, 
soğuk hava şartları ne-
deniyle geceleri sobala-
rı yaktıklarını belirterek, 
“Akşam saat 19.00’da so-
baları dolduruyoruz. Üç 
gündür sürekli soba yakı-
yoruz. Ürünlerimiz don-
masın diye sabaha kadar 
nöbet tutuyoruz. Sabah 
07.00’de nöbeti bitirip, 1,5 
saatlik kısa bir dinlenme-
nin ardından hasada baş-
lıyoruz. Gecemiz, gündüzümüz 
mücadeleyle geçiyor” dedi. Sezon 
boyunca 150 ton ürün elde etmeyi 
hedeflediklerini ve üreticilerin dev-
let desteğine ihtiyacı olduğunu kay-
deden Çimen, “Ürünlerimiz hem 
yurt dışına gönderilsin hem de iyi 
fiyatlara satılsın istiyoruz. Salatalık 
fiyatı 37 Tl olarak açıklandı ancak 
elimize geçecek rakamı görmek ge-
rekiyor” şeklinde konuştu.

Çocukluğundan bu yana üreti-
cilik yaptığını belirten Çimen, ka-

dın üreticilerin büyük emek verdi-
ğini dile getirerek şunları söyledi: 
“30 yıldır üreticilik yapıyorum. Bu 
işi severek yapıyoruz ama mücade-
le etmezsek olmuyor. Kadın üreti-
ciler olarak gece gündüz demeden 
çalışıyoruz. Seramızda 3 kişi çalışı-

yoruz, 17 yaşındaki kızım da bizim-
le birlikte üretime destek veriyor. 
Ancak üreticinin yüzünün gülmesi 
için devletin de bizleri görmesi gere-
kiyor. Ürünlerimiz yurt dışına daha 
iyi fiyatlarla satılırsa hepimiz daha 
çok üretiriz.” Soğuk havalar nede-

niyle soba yakmaya devam ettikle-
rini aktaran Çimen, “Saat 18.00’de 
sobalarımızı hazırlıyoruz. Hasadı ta-
mamladıktan sonra yeniden don 
nöbetine başlayacağız. Havalar dü-
zelene kadar bu mücadelemiz süre-
cek” dedi. İHA

Kadın üreticilerin 
zirai don nöbeti
Aksu Kurşunlu Mahallesi’nde üreticilik yapan Songül Çimen, serasında salatalık 

üretimi için gece don nöbeti tutarken gündüz ise hasat yaparak yapıyor Kaymakamdan  
çiftçiye ziyaret 

Konyaaltı’da atık yağlar 
geri dönüştürülüyor

Konyaaltı Belediyesi, ‘Sıfır Atık’ projesiyle atık yağları vatandaşlardan 
ve toplama noktalarından topluyor. İlçede toplanan atık yağlar, geri 

dönüşüm tesislerinde işlenerek doğaya zarar vermeden enerjiye çevriliyor

Terminalde 
sıkı denetim

Kepez’de eve sahte
alkollü içki baskını 

Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekipleri, Antalya 
Şehirlerarası Otobüs Terminali’nde, ticareti 
yapılmak üzere şehir dışından Antalya’ya 

gönderilen 300 kilogram midyeye el koydu

Kepez’de jandarma ekipleri, alkollü içki 
üretildiği bilgisini aldığı eve baskın düzenledi
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GÜNÜN BANKOSU 
6.AYAK AĞA TALİP (2) 

Türkiye grubunu 
üçüncü tamamladı 

A Erkek Basketbol Milli Takımı, 
FIBA EuroBasket 2025 Elemeleri 

B Grubu 6. maçında deplasmanda 
karşılaştığı İzlanda’ya 83-71 mağlup 
oldu. Daha önce EuroBasket’e katılma 
hakkı kazanan ay-yıldızlılar, grubunu 3. 
sırada tamamladı. FIBA 2025 EuroBas-
ket Kura Çekimi 27 Mart 2025 tarihinde 
Letonya’nın başkenti Riga’da yapılacak.

Türkiye Kupası’nda 
son hafta başlıyor 

Ziraat Türkiye Kupası’nda grup 
aşamasının üçüncü ve son hafta 

karşılaşmaları, dört grupta bugün, ya-
rın ve 27 Şubat Perşembe günü oyna-
nacak. Üçüncü ve son hafta maçlarıyla 
tamamlanacak grup müsabakalarının 
ardından A, B, C ve D gruplarında ilk 2 
sırayı alan 8 takım, adını çeyrek finale 
yazdıracak.

Rus devi Zenit’ten
Altınordu’ya ziyaret 

Altınordu, yeni açılım projesi 
kapsamında Torbalı Metin Oktay 

Yerleşkesi’nin yanı sıra Selçuk İsmet 
Orhunbilge Tesisleri’ni de dünya kulüp-
lerinin hizmetine sunarken, son konuk 
Rus ekiplerinden Zenit’in Akademi 
takımı oldu. Rus takımı 66 sporcusu 
ile Altınordu’yu ziyaret ederek çeşitli 
değerlendirmelerde bulundu. 

Trabzonspor 
evinde farklı 

Süper Lig’de Trabzonspor, bu 
sezon Papara Park’ta başarılı 

performansıyla dikkat çekiyor. Bor-
do-mavililer, ligde oynadığı 23 maçta 
32 puan hanesine yazdırırken, bu 
puanların 27’sini sahasında, 5’ini ise 
deplasmanda aldı. Karadeniz ekibi, 
toplamda attığı 39 golün 30’unu evinde 
kaydederek taraftarının önünde etkili 
bir performans sergiledi.  

Karşıyaka’da 
büyük kriz  

TFF 3. Lig 1. Grup’ta zirve takibini 
sürdüren Karşıyaka’da flaş bir 

gelişme yaşandı. Yeşil-kırmızılı oyuncu-
ların Düzcespor maçı öncesinde bugün 
yapılması planlanan idmana çıkma-
mama kararı aldığı öğrenildi. Peşinat 
ödemelerindeki gecikme ve galibiyet 
primlerinin henüz yatmamasından do-
layı futbolcuların böyle bir karar aldığı 
ifade edildi.

Kutay Tek, Avrupa 
Şampiyonu oldu 

2025 Salon Avrupa Şampiyonası 
tamamlandı. Türkiye, tüm kate-

gorilerde ve takım halinde olmak üzere 
toplam 36 sporcuyla katıldığı şampi-
yonada 11 bireysel ve 9 takım olmak 
üzere 20 madalya kazandı. Kutay Tek 
ile birlikte Berkay Akkoyun ve Mustafa 
Özdemir’den oluşan Klasik Yay U21 
Erkek Takımı Avrupa şampiyonu olarak 
altın madalyanın sahibi oldu.

KEPEZ Belediyespor Kulü-
bü Güreş Takımı sporcuları, 
Antalya Okullararası Genç-
ler ve Yıldız Kızlar Şampiyona-
sı’ndan 2 altın, 2 gümüş ve 3 
bronz madalya kazandı.

Döşemealtı Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilen şampiyonada 
Azime Coşkun ile Ümran Şa-
hin altın madalya kazanarak, 
bir üst tur olan bölge şampi-

yonasına katılma hakkı elde 
etti. Kepezli Fatmagül Şirin ve 
Elif Betül Özkan gümüş ma-
dalya, Mediha Su Üstünmet, 
Hira Yat ile Özen Naz Duman 
bronz madalyayı hak etti. Alt-
yapıya bu sezon 15 kız öğren-
cinin daha katıldığını belirten 
antrenör Meral Kaya, gelecek-
te kızlar kategorisinde iddialı 
olacaklarını söyledi.  İHA

Kupada 
raKip
Kara
Kartal

Ziraat Türkiye Kupası karşılaşasında Antalyaspor, bugün Beşiktaş’ı konuk 
edecek. Grupta 3 puanı bulunan Akrep, kazanmak zorunda

ZİRAAT Türkiye Kupası D Grubu 
3. Hafta karşılaşmasında Antal-
yaspor, bugün saat 15.00’te Be-
şiktaş ile karşı karşıya gelecek. 

Bu sezon farklı bir formatta düzenle-
nen Türkiye Kupası’nda Antalyaspor 3 
puan ile 4. Sırada yer alıyor. Kırmızı beyazlıları-

nın bugün oynanacak olan zorlu müsabakada 
kazanmaktan başka çaresi bulunmuyor. Ligde 
Kasımpaşa’yı yenerek moral bulan Antalyaspor, 
Türkiye Kupası’nda da yoluna dev am etmek is-
tiyor. Kocaelispor’u yenen Bodrumspor’a ise 
mağlup olan Akrep, grubun son hafta karşılaş-
masında Beşiktaş’a konuk olacak. Kırmızı beyaz-

lılar kazanması halinde diğer karşılaşmaların 
sonucunu da takip edecek. D grubunda Kırkla-
relispor – Kocaelispor ve Sivasspor - Bodrum FK 
karşılaşmaları da aynı saatte başlayacak. Bugün 
saat 15.00’te Corendon park Stadyumu’nda baş-
layacak olan mücadeleyi ise Yiğit Arslan yöne-
tecek. 

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Kepez’in kızlarına 
altın madalya

ZAYİ
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan aldığım 3155 belge 

nolu A Grubu Hamle turizm Seyahat Acentası İşletme 
Belgesini kaybettim. Hükümsüzdür. 

Hamle Turİzm ve seyaHaT acenTası lTd.şTİ.

SÜPER Lig’in 25.Hafta karşılaş-
masında Antalyaspor, Kasımpa-
şa’yı 2-1 mağlup etmeyi başar-
dı. Kırmızı beyazlılara galibiyet 
getiren golleri ise Soner ve Sa-
mudio kaydetti. Antalyaspor 
bu galibiyetin ardından puanı-
nı 30’a çıkarak düşme potası-
nın biraz olsun uzaklaştı. Antal-
yaspor’a rahat bir nefes aldıran 
bu galibiyet sonrasında Antal-
yaspor Teknik Direktörü Emre 
Belözoğlu’nun soyunma odasın-
da yaptığı konuşma sosyal med-
yada paylaşıldı.  Teknik Direktö-
rü Emre Belözoğlu, futbolculara 
yaptığı konuşmada galibiye-
ti geçtiğimiz günlerde babasını 

kaybeden Erdal Rakip’e adadı. 
Maçın bitiş düdüğünün ardın-

dan takıma bir konuşma yapan 
Emre Belözoğlu, “Öncelikle hepi-
nizi tebrik ediyorum. Bugün, Er-
dal bile babasını kaybettiği hal-
de burada bizimle birlikte olmak 
istedi. Sizler de hem onun için 
hem de babası için oynadınız. 
Rabbim Erdal’ın babasına da rah-
met eylesin. Sizin gibi bir gru-
bun teknik adamı olmak benim 
için bir şeref. Hepinize tek tek te-
şekkür ediyorum. Bu galibiyetin 
keyfini çıkaracağız. Sonra yine 
çalışmaya devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı. 

HABER MERKEZİ

Emre Belözoğlu’dan 
duygusal konuşma
Antalyaspor’un Kasımpaşa’yı ağırladığı maç sonrası 

Teknik Direktör Emre Belözoğlu’nun soyunma 
odasında takıma yaptığı konuşma duygulandırdı
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AntAlyA’dAki down Sendromlular ve En-
gelliler derneği’nce özel bireylerin istihdamı-
na katkı sağlamak amacıyla çalışmalar sür-
dürülüyor. içişleri Bakanlığı Sivil toplumla 
ilişkiler Genel Müdürlüğü tarafından destek-
lenen ‘Antalya’nın Gülen yüzleri Projesi’nin 
tanıtımı etkinliğinde destek veren kurumlar, 
özel bireyler ile anne- babalar bir araya geldi. 

Sivil toplumla ilişkiler il Müdürü Hüseyin 
kurtay, ‘Antalya’nın Gülen yüzleri Projesi’nin 
önemine değindi, yetenekli özel bireylere iş 
imkânı sağlanmasının, çalışarak aile bütçe-
lerine katkıda bulunmalarının kıymetli ol-
duğuna vurgu yaptı. kurtay, “Büyük bir he-
defe ulaşmak için hayata geçirilen üçüncü 
etap projenin tanıtımı etkinliğinde bir arada-
yız. Proje sayesinde bireylerimizin özgüven-
leri de artmış olacak. Ailelerin de katkısı çok 
fazla” dedi, destek veren kurumlara teşekkür 
etti. kepez Belediyesi Sosyal kültür Müdürü 
Emrah yurtlak, belediye olarak üçüncü etap 
projeye de her türlü desteği verdiklerini, bun-
dan sonraki projelere de desteğin süreceği-
ni söyledi.

down Sendromlular ve Engelliler derneği 
Başkanı Gülcan Ay, projenin özel gereksinim-
li bireyleri ekonomik hayata kazandıracağını 
belirterek, “Amacımız, proje kapsamında 10 
özel gereksinimli çocuğumuzu üretken hale 
getirmek. Eğitim alacak bireylerimiz, atölye-
mizde üretilen kolonya, mis kokulu sabun ve 
turistik, hediyelik eşyaların paketleme işle-
mini gerçekleştirecek” dedi. DHA

BüyükşEHir Belediyesi, birlik, 
beraberliğin ve dayanışmanın öne 
çıktığı ramazan Ayı’nda ihtiyaç sa-
hibi aileleri yalnız bırakmıyor. ih-
tiyaç sahibi ailelere ulaştırılacak 
ramazan kolisi yardımı için baş-
vurular başladı. ramazan Ayı’na 
sayılı günler kala, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi ihtiyaç sahi-
bi ailelere ulaştırılmak üzere hazır-
lanan ramazan kolisi yardımı için 

hazırlıklarını tamamladı.  Büyükşehir Bele-
diyesi’nin ramazan kolisi yardımına başvur-
mak isteyen vatandaşlar, ww.antalya.bel.tr 
adresinden başvuru yapabilir ya da 444 94 
20 numaraları numarayı arayarak taleplerini 
iletebilirler.  HABER MERKEZİ 

AntAlyA devlet Ope-
ra ve Balesi, rejisörlü-
ğünü yiğit Günsoy’un 
üstlendiği ‘Operada-
ki türk karakterleri’ reji-
li konseri ile bugün saat 
20.00’de Antalya devlet 
Opera ve Balesi Opera 
Sahnesi’nde sanatsever-
le buluşuyor. konserde, 
müzik tarihine iz bıra-
kan türkler bir kez daha 
sahne ışıklarıyla bulu-
şuyor. tarihe yön veren 
türk komutan ve padi-
şahların yanı sıra, türk-
lerin yaşam tarzı ve kültürü, Avru-
palı sanatçıların dikkatini çekmiş bu 
da çeşitli sanat eserlerine yansımış-
tır. resim, heykel, yazılı edebiyat ve 
müzik gibi sanat dallarında önem-
li yer bulan türkler, dünyanın dört 
bir yanındaki sanatçı için ilham kay-
nağı olmuştur. Osmanlı imparator-
luğu’nun Mehter takımı’nın müzik-
lerinden esinlenilerek yazılan ‘türk 
Marşı’ gibi eserler, bu etkileşimin en 
çarpıcı örneklerinden. Bu eşsiz kül-
türel bağ, türk karakterlerin opera 
sahnelerindeki güçlü varlığını da pe-

kiştirdi. ‘Operadaki türk karakterle-
ri’ rejili konserinde; W. Amadeus Mo-
zart’ın tutkuyu ve entrikayı ustalıkla 
yansıtan ‘Saraydan kız kaçırma, Za-
ide’, Giacchino rossini’nin ‘Maomet-
to II (II. Mehmet), italya’da Bir türk, 
Cezayir’de italyan kız’, Carl Maria 
von Weber’in melodileriyle kulaklar-
da yer eden ‘Oberon (Peri kralı’nın 
Andı)’, Georges Bizet’in doğu ezgile-
rine yer verdiği ‘djamileh (Cemile)’, 
Gaetano donizetti’nin ‘dom Sebas-
tien’, George Frideric Handel’in ‘ta-
merlano’, Antonio Vivaldi’nin Sultan 
Bayezit’in görkemli hayatını ele aldı-

ğı ‘Bajazet (Bayezit)’ ve 
Giuseppe Verdi’nin Hun 
imparatoru Atilla’nın 
dünyaya nam salan hi-
kayesini anlattığı ‘Atilla’ 
operalarından bölümler 
Antalyalı sanatseverler 
için seslendirilecek.

Piyanist Ahmet Sait 
karabulut eşliğinde ger-
çekleştirilecek konserde 
sopranolar şen Sılay Er-
man ve Betül Uzunoğ-
lu, mezzo soprano tuğçe 
Oğuzülgen, tenor dağ-
han Ergün, bariton Mu-

hammed yusuf yıldız ve bas şafak 
Güç karakterlere hayat vererek iz-
leyicilere unutulmaz bir akşam ya-
şatacak. Programda yer alan bazı 
aryalar Antalya’da ilk defa seslendi-
rilecek. Operadaki türk karakterleri’ 
tek perdelik rejili konseri, Haşim iş-
can kültür Merkezi’nde 7 yaş ve üze-
ri katılım sağlayacak sanatseverler-
le buluşacak. Sahnelenecek eserlerin 
biletleri; Antalya devlet Opera ve Ba-
lesi gişeleri ve www.biletinial.com 
internet adresinde satışa sunuldu.  
DHA

kEPEZ’dE yörük beyleri otağı etrafın-
da buluştu. Antalya yörük türkmen Genç-
liği derneği tarafından düzenlenen 2. yö-
rük yaşam kültürü Buluşması, kepez’de 
büyük bir coşku ile gerçekleştirildi. Birçok 
yörük boyunun bir araya geldiği etkinlik-
te, kadim yörük kültürü yeniden yaşatıldı. 
Buluşma, Antalya yörük türkmen Gençliği 
derneği Başkanı Ömer köroğlu’nun ev sa-
hipliğinde Varsak’ta gerçekleştirildi. yörük 
beylerinin otağı etrafında bir araya geldi-
ği etkinliğe katılan kepez Belediye Başkanı 
Mesut kocagöz, yörük gelenekleri ve ya-
şam tarzının anlatıldığı hoş sohbetlere or-
tak oldu.

YÖRÜKLÜK YİĞİTLİK DEMEKTİR

Başkan kocagöz, yaptığı konuşmada “yö-
rük demek yiğitlik demektir. Gerçekten yö-
rüklerin olduğu yerde bu bayrak her za-
man dalgalanır. Bugün herkes yörük olmak 

istiyor. Bu da yörüklüğün ne kadar yüce ol-
duğunu gösteriyor. Organizasyona emeği 
geçen herkesi kutluyorum. Bu tür etkinlik-
ler, nesillerimizin yörük kültürünün farkın-
da olmasını ve bu kültürü unutmayarak 
gelecek kuşaklara aktarmasını sağlıyor” 
dedi. yörük kültürünün Antalya’nın en 
köklü geleneklerinden biri olduğuna vur-
gu yapan Başkan kocagöz, “Bu toprakların 
en kadim geleneği olan yörük kültürünü 
unutmayarak, gelecek nesillere aktarmak 
en büyük görevimizdir. kepez Belediyesi 
ve şahsım olarak her zaman yanınızda ola-
cağız” diye konuştu. konuşmaların ardın-
dan, bölgede yetiştirilen Honamlı keçilerin-
den yapılan geleneksel yörük kavurması 
misafirlere ikram edildi. yörük Buluşması-
na konyaaltı Belediye Başkanı Cem kotan, 
Antalya yörük il Hatunu Sibel Gezen, kepez 
Belediyesi meclis üyeleri, muhtarlar ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.  HABER MERKEZİ 

Türküler
mesT eTTi
Büyükşehir Belediyesi 
İsmail Baha Sürelsan 
Konservatuvarı Türk 

Halk Müziği İcra Heyeti, 
Ege Türküleri konseri 

ile müzikseverlere 
unutulmaz anlar yaşattı

AtAtürk kültür Merke-
zi Aspendos Salonu’nda 
gerçekleşen Ege türküle-
ri konseri, iki bölüm halin-

de gerçekleştirildi. şef yiğit Aktı yö-
netimindeki ismail Baha Sürelsan 
konservatuvarı türk Halk Müziği 
icra Heyeti, birbirinden güzel türkü-

leri seslendirirken, ismail Baha Sü-
relsan konservatuvarı Halk Oyun-
ları Bölümü öğrencileri de zeybek 
oynayarak türkülere eşlik etti. 

Müzik dolu gecede ‘deniz üstü 
köpürür’, ‘Ah Bir Ataş Ver’, ‘Çökert-
me’ gibi eserleri hep bir ağızdan ses-
lendiren türkü severler, alkışlarıy-

la tempo tutarak beğenilerini ifade 
etti. Gece de sesi ve güçlü yorumuy-
la beğeni toplayan ilke türkdoğan 
da sahneye çıktı. türkdoğan, sözle-
ri ve bestesi kendisine ait, düzenle-
mesini ise şef yiğit Aktı’nın yaptığı 
“Feslikan Zeybeği”ni ilk kez seslen-
dirdi. Feslikan Zeybeği’nde türkdo-

ğan’a konyaaltı Belediyesi türk halk 
oyunları topluluğu da eşlik etti. 
konserin sonunda sanatçılar ayak-
ta alkışlanırken, Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi kültür ve Sosyal işle-
ri dairesi Başkanı Okan yavuz ilke 
türkdoğan’a gecenin anısına çiçek 
takdim etti.   HABER MERKEZİ

Ramazan 
kolisi yardımı 
başvuruları 

başladı

Türklerin ilham 
verdiği operalar 

sahneye konuyor
‘Operadaki Türk Karakterleri’, Antalya Devlet Opera ve Balesi’nde 
perdelerini açıyor. Tarihe iz bırakan Türk komutanlar, padişahlar 

ve güçlü karakterler; dünya sahnesinde yankı bulan hikayeleriyle 
‘Operadaki Türk Karakterleri’ konserinde bir araya geliyorKepez’de Yörük 

kültürü yaşatıldı
Antalya Yörük Türkmen Gençliği Derneği’nin, 2. Yörük Yaşam 
Kültürü Buluşması’na katılan Kepez Belediye Başkanı Mesut 

Kocagöz, “Yörük demek yiğitlik demektir. Gerçekten Yörüklerin 
olduğu yerde bu bayrak her zaman dalgalanır” dedi

Özel bireylere 
özel projeler
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